PANAMA

MIGRACION
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LISTADO DE RESOLUCIONES FIRMADAS ACTUALIZADAS
13 DE FEBRERO DE 2025

C.R.P. NOMBRE DEL PETICIONARIO NACIONALIDAD NOMBRE DE ABOGADOS C.I.P. FIRMA
E-8-80404  ABDUL LATIFF FARHAT ESTADOUNIDENSE | JUDITH GADELOFF 3-26-768
E-8-43799 | ABRAHAM YOUSEF MENAHEM HAROON BRITANICA CARRILLO BRUX 'Y ASOCIADOS
E-8-171590 ADRIANA MARIA OZORNO LOPEZ COLOMBIANA ARELYS ARABELLA CARDENAS M. 8-892-1627
FATIMA PEREZ POLO DE NEGRON 6-64-445
E-8-102577 | ADRIANA PARRA DE NEGRON VENEZOLANA ARISTIDES VALLESTER 9-165-917
E-8-101936 = AGUSTIN GONCALVES ARGENTINA ALBERTO QUIROZ BOURNET 8-509-8
E-8-76042 | AIHONG FU CHINA
E-8-123890 = ALAN RAY NOTTINGGHAM ESTADOUNIDENSE = JOSE ANTONIO CARRILLO P. 8-499-92
E-8-103225 | ALBEIRO GARCIA CAMELO COLOMBIANA
E-8-184355 ALEJANDRO RAFAEL LOPEZ PIERLUISSI VENEZOLANA NATALIA SANCHEZ N-20-1891
E-8-123700 | ALEXANDRA RECAMAN PIS COLOMBIANA LAUREANO CAMPOS TUNON 8-235-460
E-8-112228 = ALEXEI GONZALEZ CEDRE CUBANA
E-8-81449 | ALIJAAFAR EL REDA ESTADOUNIDENSE
E-8-116415 ALPESHKUMAR KESHAVBHAI AHIR INDIA ABELARDO LANDECHO L. 8-471-759 | LANDECHO LOPEZ Y ASOCIADOS
E-8-64079 = ALVARO CARDONA PERDOMO COLOMBIANA
E-8-104688 ALVARO JR. SUAREZ PINERES COLOMBIANA
E-855679 ANA ISABEL ACEBEDO VAZQUEZ ESPANOLA HERNANDO A. CHIARI O. LOPEZ, MORALES & CHIARI (MAAT ASESORES)
E-8-116884 ANA MARIA FERNANDEZ HERNANDEZ CUBANA HANETH Y. FRANCO ATENCIO 6-703-353
E-8-125431 | ANA MARIA GOMEZ MEJIA COLOMBIANA LIAN LEE 8-865-2105
E-8-91800 = ANA MARIA OSPINO MONROY COLOMBIANA ISAURA ROSAS PEREZ 3-80-2277
E-8-113076 ANABELLA DANIELA BUSTILLOS VELASQUEZ VENEZOLANA MARISEL JURADO C. 8-519-1278
E-8-160549 ANDREA MUNOZ SAMANIEGO COLOMBIANA ANDRIANA MUNOZ SAMANIEGO N-20-1304
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E-8-175766
E-8-99128
E-8-148538
E-8-46023
E-8-141261
E-8-99250
E-8-156441
E-8-139004
E-8-110483

E-8-148344
E-8-45070
E-8-81031
E-8-61361
E-8-40409
E-8-174177
E-8-148624
E-8-83035
E-8-76510
E-8-144935
E-8-52112
E-8-147785
E-8-122783
E-8-179127
E-8-176435
E-8-103052
E-8-134564

ANDREU SOLANO NOGUERA

ANGEL ARMANDO RIVAZ DIAZ

ANGEL LUIS SERRANO SERRANO

ANIBAL OLIVERA GALLI

ANNA ISABELLA QUZHAO

ANNETTE ROIF DE MARTINEZ

ANTONIO REMIGIO ESTRADA DIAZ
ANTONIO RICARDO FERRAZ KALIL

ARELIZ YACQUELINE ALDANA DE MORENO

ARMANDO HERNANDEZ SANTANA

BALWANTRAI UKABHAI PATEL
BHARATIBEN JITENDRABHAI PATEL

BING YOU ZHONG

BLANCA HERMINIA GACIA DE URALDE
BOLIVAR NEPTUNO LANDAZURI HIDALGO
BRIAN ESTEVEN VERGARA HERRERA
CAIMEI ZENG

CAIYUN LING

CAMILLO SASSELLI

CAO RONG GUANG

CARLA MILAGROS SOSA LUGO

CARLA ROSSEMARY FIGUERA RODRIGUEZ
CARLOS ANDRES MEJIA FLAUTERO
CARLOS ANDRES VEGA ACEVEDO

CARLOS EDUARDO RAMIREZ ARAPE
CARLOS EMMANUEL LOZANO PINTO
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ESPANOLA
VENEZOLANA
ESPANOLA
URUGUAYA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
CUBANA
BRASILENA
VENEZOLANA

ESPANOLA

INDIA

INDIA

CHINA
COLOMBIANA
ECUATORIANA
COLOMBIANA
CHINA

CHINA
ITALIANA
CHINA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
VENEZOLANA
VENEZOLANA

PANAMA

JORGE GRAJALES
EDGAR ZAPATA CUEVAS
DAYRA VIAL FONSECA

CARLA MARISSA CHEN LEE
YARIELA PINEDA ROMERO
ROSA ELENA PEREZ

AYLEEN MARELA NIETO LUQUE
ANAYANSI VALENCIA A.
CARLOS ANTONIO ESPINO V.
DIANA CAROLINA CORREA M.

LIDIA VALDES R.

HELMUT AHMED FLORES CALAMARI
DOMINGO SANTIZO PEREZ

MARIA DEL CARMEN HOFFMAN
EXAVIER EDHEL CASTRELLON ALVAREZ
LAURA DEL C. DOMINGUEZ DE ORTEGA

JOSIE BEN RUBI

JOSE ANTONIO CARRILLO P.
KHETTERING EYDA BOWIE GUZMAN
RAFAEL FERNANDEZ RONDON
NATALIA SANCHEZ

RICHARD A. BALLARD VARGAS
EZEQUIEL DE LA ESPRIELLA

8-703-1633
4-244-946
4-257-868

8-709-379
8-719-876
7-69-2701
8-826-432
5-705-1819

7-701-1066
N-21-1750

8-485-590
3-22-271
8-494-516
9-737-561
8-528-2323

4-211-406

8-499-92
8-819-944
8-202-1430
N-20-1891
8-171-642
8-899-2230

@ @ @ @ migracionpanama

VIAL & VIAL

PINEDA & ABOGADOS

JURISCONSULT CONSULTORES ASOCIADOS

ARROCHA & CO.

ARCIA & CARRILLO PUJOL ABOGADOS

BALLARD & BALLARD



E-8-124086
E-8-120298
E-8-94855
E-8-103557
E-8-85824
E-8-126206
E-8-105583
E-8-76886
E-8-52101
E-8-57812
E-8-109479
E-8-128267
E-8-50765

E-8-163480
E-8-100422
E-8-156800
E-8-102575
E-8-133871
E-8-119925

E-8-124641
E-8-143608
E-8-111856
E-8-159036
E-8-137131
E-8-134465

CARLOS LUIS SANCHEZ-SICILLA VALERO
CARMEN BEATRIZ MEZA DE HARRIS
CARMINE VALTER BRANCA CHIRICHELLO
CAROL INGRID COY PAEZ

CAROLINA CHAMORRO

CESAR EDUARDO VICENTE LEON
CESAR PIERRE PRETELL AVILA

CHAAK MEN LEE O ZEMIN LI

CHAN CHIN LAU

CHEN DE YIN 6 CHEN TAK NGAN
CHRISTIAN ESCOBAR LIEVANO
CHRISTIAN JOSE GOMES BORBON
CHUNXIN WU 6 CHUN SUN NG

CLAUDIA ANDREINA REGALADO MIER Y TERAN

CLAUDIA FERNANDA BRAVO
CLAUDIO EDUARDO SOIFER
CRISBETH MOENS RAMIREZ

DAGMAR ISABELLA VALDIVIESO MOCKER

DANE AARON BROWN

DANIEL ANTONIO AZEVEDO RIBEIRO
DANIEL CARMENA DURAN

DANIEL EDUARDO VECCHI MARTI
DANIEL ENRIQUE MENENDEZ LOPEZ
DANIELA ALEJANDRA MARRERO CORREA
DARHA MICHELLE DIAZ SORIANO

ESPANOLA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
NICARAGUENSE
VENEZOLANA
PERUANA
CHINA

CHINA

CHINA
COLOMBIANA
PORTUGUESA
CHINA

MEXICANA
NICARAGUENSE
ARGENTINA
VENEZOLANA
SALVADORENA
CANADIENSE

PORTUGUESA
ESPANOLA
VENEZOLANA
CUBANA
VENEZOLANA
SALVADORENA
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LEO MANUEL ARJONA RIVERA

ROBINSON PENA
SONYA ALEXANDRA PEREZ PLOTNIKOFF
MARINA MORALES SOTO

DARIO MONTERO

THAYS Y. LOAIZA DIAZ

LILIBETH D. CASTRO 1.

SONYA ALEXANDRA PEREZ PLOTNIKOFF

ENOC MORAN CHIRU
YOSTIN CABRERA RIOS

JOSIE BEN RUBI
ALEIKA DE LEON

JUAN JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
CARLOS NEUMAN
RICARDO FARAUDO

MAURIZIO DI VITO TROYA

CRISTINA GONZALEZ CHONG
DIANETH LIRIETH GONZALEZ CABALLERO
MARCELA L. CORONEL C.

8-436-160

8-357-178
8-738-2063
N-17-494

4-194-439
8-466-318
8-871-1260
8-738-2063

3-728-2165
8-8274-921

4-211-406

8-791-1794
8-720-2450
8-723-1696

4-741-824

8-720-203
4-733-1919 = LEGAL LAWYERS GROUP
4-267-129

@ @ @ @ migracionpanama

MENDOZA, ARIAS, VALLE & CASTILLO



E-8-104135
E-8-116070
E-8-51703
E-8-119394
E-8-87553
E-8-103492
E-8-114705
E-8-115766
E-8-104468
E-8-100765
E-8-88491
E-8-145493
E-8-155405
E-8-122828
E-8-148623
E-8-85564
E-8-129399
E-8-132484
E-8-86513
E-8-103202
E-8-82612
E-8-108519
E-8-64871
E-8-130129
E-8-151479
E-8-74957
E-8-92046

DAVID PROENZA LABRADA
DELIA AMALIA CAMILLI URIBE
DHIRUBHAI UKABHAI PATEL

DIAMELA PEREZ CORNU

DIANA RURIKO RIVERA KOSAKA
DICCON ROGER ARTHUR CURRY
DILYARA RODRIGUEZ FIGUEROA
DIOGENES MILONOPULOS GIMENEZ
DIOMAR ALEJANDRA ZARATE DELGADO
DIPALI HASMUKHBHAI AHIR

DONGGUI LUO 6 DONG GUI LO
EDUARD JAVIER GOMEZ BRUN

EDUARD RODRIGUEZ CLARIANA

EDWIN MIGUEL MARTINEZ

EINA BIVIANA VERGARA HERRERA

ELI ABEL GUTIERREZ GUTIERREZ

ELIA ILEANA HUETE HERRERA

ELIANA BARADAD

ELIZABETH LATORRE ORTIZ

ELMER VARGAS MADERO

EMMA ALVARADO CAMACHO DE SAMUDIO
ENRICO DESIATA

ERICK WALBERTO HERNANDEZ RUIZ
ERIDANIA MARTINEZ JIVIENEZ

ERIK LOPEZ BONET

ERIS ANDRES SUAREZ

EUGENIO LIONEL ROJAS VILLANEDA
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CUBANA
ITALIANA

INDIA
ARGENTINA
PERUANA
INGLATERRA
RUSIA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
INDIA

CHINA
COLOMBIANA
ESPANOLA
DOMINICANA
COLOMBIANA
NICARAGUENSE
NICARAGUENSE
ARGENTINA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
COSTARRICENSE
ITALIANA
SALVADORENA
DOMINICANA
VENEZOLANA
PERUANA
PERUANA

PANAMA

LUIS ERNESTO RIVERA LARA
NATALIA SANCHEZ
VALENTIN JAEN COHERAN

NESLIN ARCE

SERGIO TULIO VIDAL CASTILLO
NISLA CRISTINA PIERRE

OMAR HERNANDO CASTILLO PEREZ

ORLANDO RAMOS SANCHEZ

SUSSETH HERNANDEZ
HERIBERTO ESTRIBI
ALVARO SEGURA FERNANDEZ-PIRLA

DAMARIS DELEGADO B.
MICHAEL JOSE BUSTO GUERRA
ABEL NAVARRO BATISTA

GINA PICARDI DE ILLUECA

ESTHER MARIA ATENCIO
CARLOS MORENO

CESAR AUGUSTO FABREGA RODRIGUEZ

VIRGINIA DE NEGRI
NATALIA SANCHEZ

JOSE ANGEL RODRIGUEZ P.
ORLANDO RAMOS SANCHEZ

2-78-1184
N-20-1891
8-444-931

4-139-2670
4-101-1098
8-172-597

8-1041-318

8-141-377

8-794-1105
8-377-12
N-21-1598

8-235-1221
8-738-1963
4-723-536
8-442-104

4-139-859
9-708-326
9-183-795
8-328-942
N-20-1891
8-484-515
8-141-377
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ABOGADOS RIVERA, RIVERA & ASOCIADOS

JEAN & ASOCIADOS

PGS ATTORNEYS
ASYR LEGAL

PANAMA LEGA BUSINESS

ABOGADO-ATTORNEY at LAW



E-8-105973
E-8-138331
E-8-140524
E-8-120270
E-8-108415
E-8-61461

E-8-105873
E-8-101524
E-8-95572

E-8-58122

E-8-148672
E-8-85656

E-8-159967
E-8-101896
E-8-132104
E-8-127208
E-8-120416
E-8-112366
E-8-108660
E-8-147350
E-8-174127
E-8-102345
E-8-138140
E-8-131701
E-8-102817
E-8-105847
E-8-82793

EVA CECILIA MULLER SANTOS

EVGENY KAZAKOV

FABIAN ANDRES CASTRO SALAZAR
FABIAN AUGUSTO MENDOZA SALCEDO
FABIO ALTAMAR MARIMON

FANG PING LO

FANY ALESANDRA GOMEZ RUIZ

FATEN HELMI AHMED QASMIEH
FATMABIBI SULEMAN BANGALI

FEI YUAN LUO

FERNANDO CASAS CRUZ

FERNANDO JORGE DIAZ PERALES
FERNANDO MANUEL ARTIACH CAREAGA
FERNANDO MARZO BOZAN

FIDEL CASTRO GARCIA

FIOR DELISE GUZMAN MOREL

FLAVIOS PAPASAKELLARIOU
FRANCISCO ALTIRRIBA CARRERAS
FRANCISCO AMBIORIX CORDERO TAVAREZ
FRANCISCO JAVIER INIGO CLAVO
FRANCISCO RAMON RUIZ LOPEZ
FRANZ PAVAN ROJAS

FREDDY DANIEL GALVEZ JIMENEZ
GABRIEL LARRE RICHARDS

GABRIEL MAS VERA

GABRIELA GIMENEZ LOPEZ

GABRIELA MORA ORTEGA
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ECUATORIANA
RUSIA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
CHINA
COLOMBIANA
JORDANA

INDIA

CHINA
COSTARRICENSE
COLOMBIANA
ESPANOLA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
DOMINICANA
VENEZOLANA
ESPANOLA
DOMINICANA
ESPANOLA
MEXICANA
VENEZOLANA
PERUANA
MEXICANA
ESPANOLA
ESPANOLA
COSTARRICENSE

PANAMA

CESAR OMAR PINILLA ABREGO
ORIZ PEREZ DE SITTON

JHON BENJAMIN FOSTER ACOSTA
ERIC ALBERTO VEGA VEGA

JULIO PON CHOW

AGUSTINA IRENE ESPINO

YIRA M. CASASOLA S.

ORLANDO RAMOS SANCHEZ
HELMUT AHMED FLORES CALAMARI
RAYNI RODRIGUEZ

IRMA SILKA ARAUZ

ALVARO SEGURA FERNANDEZ-PIRLA
JOSE ANTONIO CARRILLO P.
VANESSA MARCH QUIJANO

MOISES M. SANCHEZ Q.

JANIO IVAN TUNON VEILLES
MILISEN DAYANA CASIS VERNAZA
ORIS ITZEL HERRERA

SAMUEL B. BUITRAGO C.

MARIA DEL CARMEN HOFFMAN
REYNALDO E. RIVERA M.

MYRNA DE LOS RIOS

8-813-1204
4-700-853
8-245-135
8-507-566

8-728-1572
8-376-303
8-299-787
8-141-377
8-485-590
8-925-1383
4-207-849
N-21-1598
8-499-92
8-953-860
8-513-1683
8-435-947
8-754-2165
4-183-591
8-718-854
8-494-516
8-417-486
8-226-868

@ @ @ @ migracionpanama

ASYR LEGAL
ARCIA & CARRILLO PUJOL ABOGADOS

MORENO & ARJONA - BUREAU

ARROCHA & CO.



E-8-79799
E-8-143761
E-8-121215
E-8-132325
E-8-149096
E-8-92376
E-8-138976
E-8-115804
E-8-177079
E-8-110717
E-8-59786
E-8-67471
E-8-66143
E-8-70023
E-8-90307
E-8-74217
E-8-81508
E-8-112549
E-8-109944
E-8-117836

E-8-159553
E-8-158011
E-8-103968
E-8-94489
E-8-61954
E-871544

GEORGE TADEUSZ MAZULIS

GERARDO ENRIQUE FERMIN GONZALEZ
GINA ALEXANDRA DIAZ DUARTE
GIOVANNA FIORATO

GIOVANNI BALLESTEROS CHIVATA
GISELA MARIA GONZALEZ FERRERA
GLORIA IRENE PEREZ UCTRILLA

GLORIA PATRICIA PAREDES LEAL
GLORIA PATRICIA RAMIREZ OROZCO
GONZALO MARTIN FRUINQUE
GUADALUPE ALEMAN DE FERNANDEZ
GUIHAO LI

GUI QUAN WEN

GUI XIAN WANG 6 KUI HANG WONG
GUICAI LI

GUMERCINDA PAYAN ARIAS DE JURADO
GUOYIN LIN

GUSTAVO ENRIQUE SOTO GONZALEZ
GUSTAVO SOTO MONTIEL

HAYDEE TERESA DIAZ

HELEN YOANA ZAPATA OSPINA

HENRY GUSTAVO BOLIVAR ZAPATA
HERNANDO ALBERTO COLONIA RIVEROS
HIRAL SUMANBHAI AHIR

HON MAN CHONG

HUANG GUIFEN 6 WONG CUE FUN

BRITANICA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
ITALIANA
COLOMBIANA
CUBANA
MEXICANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
ARGENTINA
MEXICANA
CHINA

CHINA

CHINA

CHINA
DOMINICANA
CHINA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
VENEZOLANA

COLOMBIANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
INDIA

CHINA

CHINA
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MIGRACION

MIGRACION
e

JEAN JOSEPH MATHIEU Z.
ARMANDO DIAZ FABREGAS
MYRNA LOPEZ YURAS

JOSIE BEN RUBI

EDWIN H. LEON RODRIGUEZ
ANA ELENA CASTILLO AVILA
LUIS MANUEL BORRELL A.

PEDRO JOSE CASTILLERO RIVERA
ZARITZA SANDOVAL DE LUQUE
MARCO MURILLO ARGUELLES
JULISSA CASTILLO ADAMES

JORGE GUERRA

RICARDO SANTOS GONZALEZ

MAYKOL DUQUE

NATALIA SANCHEZ

GINETTE RESEDA

ALEXIS RICARDO WILLIAMS AROSEMENA
YULISSA WILLIAMS RAMIREZ

CRISTINA GONZALEZ CHONG

ROSA A. PORTES DE TANG

8-455-567
10-17-917
N-19-1399
4-211-406
9-123-794
6-74-690

8-733-30

6-705-1545
6-81-332
8-239-592
8-280-419

4-155-486

8-377-689

8-832-1841
N-20-1891
8-784-1687
4-733-1700
8-708-683
8-720-203

N-19-293

@ @ @ @ migracionpanama

BML LEGAL GROUP

ABOGADOS-ATTORNEY AT LAW
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MIGRACION

Y

E-8-74467 HUANQIU QIU CHINA LIEVANA N. SANCHEZ Q. 8-420-136
E-8-106516 | IGNACIA MARIELLA GONZALEZ SILVERA VENEZOLANA CRISTO MARKOU CASTILLO PE-12-1412
E-8-126207 ILNUR TAKTABAEV RUSIA LOUIS M. DELGADO ROSAS 8-507-267
E-4-1658 IMELDA ZARAGOZA CASTANEDA MEXICANA

E-8-121311 |IN LU CHEN ARGENTINA

E-8-105163 | ISABEL CRISTINA MARTINEZ LOPEZ COLOMBIANA

E-8-148769 ISABEL MUNOZ CHAMORRO COLOMBIANA NESTOR F FERNANDEZ R. N-20-1147
E-8-152950 | ISABELA MORENO MURILLO COLOMBIANA GLORIA MARIA GUTIERREZ FERNANDEZ 6-708-1385
E-8-108441 | IVAN DARIO GALLEGO COCUY COLOMBIANA

E-8-100647 | IVAN MAURICIO GUTIERREZ GOMEZ COLOMBIANA MIGUEL ANGEL CEDENO R. 8-235-1972
E-8-44441 | IYAI SANG WONG CHINA

E-8-98460 | JAIME AGUIRRE MATEUS COLOMBIANA

E-8-50550  JAIME JAVIER MARTINEZ HERRERA SALVADORENA ELIZABETH LEZCANOT. 4-107-924
E-8-130267 A JAIME ROLANDO RIVERA SCHWARZ GUATEMALTECA | YAIRA FLOREZ 8-707-1449
E-8-160041 JAIRO CASTILLO SALAS COLOMBIANA MANUEL N. SANCHEZ Q. 8-412-194
E-8-125741 | JAIRO ENRIQUE VACA HERNANDEZ COLOMBIANA ALEJANDRA ADAMES DE CHANG 8-787-873
E-8-96766  JANETH CAROLINA REYES ZUNIGA VENEZOLANA ELSA VINDA 8-716-537
E-8-142074 JEAN CARLOS MATOS ZABALA DOMINICANA MOISES M. SANCHEZ Q. 8-513-1683
E-8-62958  JESUS ALBERTO ROJAS CALLE PERUANA

E-8-67709 | JESUS CABALLERO ESPINOSA CUBANA ELIAS ELIAS CABERA N-18-562 SOLIS & ELIAS
E-8-72955 | JIANCHANG LIANG CHINA

E-8-73894 | JIANFANG YANG CHINA

E-8-78194 | JIANGMEI MO DE TANG CHINA

E-8-76948 | JIANYONG XIAO CHINA

E-8-70197  JIEFENG WU CHINA EDUARDO ALBERTO SEGURA B. 8-530-1196
E-8-105956 | JIMMY RAUL ABAD SOLIS PERUANA

E-8-66147  JIN BIAO ZHANG o KIM PIAO ZHANG CHINA
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E-8-49468
E-8-79054
E-8-62364
E-8-88180
E-8-70179
E-8-126077
E-8-101242
E-8-104633

E-8-107123
E-8-179930
E-8-111393
E-8-133142
E-8-106338
E-8-179466
E-8-29617

E-8-175675
E-8-156162
E-8-121548
E-8-67772

E-8-106181
E-8-162810
E-8-86982

E-8-102768
E-8-126057
E-8-86458

E-8-120430

JING YONG ZHANG
JINHAO HONG

JINLIAN WU 6 KAM LIN NG
JINMING FEN

JINYIN QIU

JOHANNA SEGURA MATIZ
JOHN GARTNER VANTMAN
JOHNNY KING DE LA CRUZ

JONATHAN SHALEV

JONATHAN XAVIER REVELO YANDUN
JORGE AGUSTIN MUNOZ DAGUA
JORGE ALBEIRO RODRIGUEZ

JOSE ALBERTO HALABI BICHARA
JOSE DAVID SUAREZ DIAZ

JOSE DELIO MUNOZ ORTIZ

JOSE LUIS VAZQUEZ ARES

JOSE MANUEL MATA PEREZ

JOSE MICHAEL DEL COSME MAYEDO
JOSE SANTOS VALOY GONZALEZ
JOSEFA DOLORES FLORES TELLEZ
JOSEPH DIDIER LIPKIN

JOSU MUGICA ZUBELDIA

JUAN CARLOS FORERO OTALORA
JUAN CERVANTES VILLASENOR
JUAN JOSE MORON RONCALLO
JUAN JOSE PAREDES RECHE

CHINA

CHINA

CHINA

CHINA

CHINA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
FILIPINA

ISRAELI
ECUATORIANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
VENEZOLANA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
ESPANOLA
VENEZOLANA
ESPANOLA
COLOMBIANA
NICARAGUENSE
FRANCESA
ESPANOLA
COLOMBIANA
ESPANOLA
COLOMBIANA
ESPANOLA
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HELMUT AHMED FLORES CALAMARI
MARIANELA GUERRA M.

YIRA M. CASASOLA

JESSYKA L. RAMOS C.

HERMES RAMIREZ

DANNA BARRIOS P.

DORA ALVAREZ DE TELLO

SILVIA FERNANDA ANAYA PINZON

ANDRES ERNESTO BUCKLEY GARCIA

ROY JAEN D" ANGELO

YIMARA CORRO RIOS

ARICEL I. SEGURA TORRES

IRIS ANABEL LORENZO RANGEL
MARIA LUISA OVALLE GARCIA
CARMEN PINO RIVERA
VANESSA MARCH QUIJANO
HUMBERTO APARICIO BARRERA
SORAYA CASTRO DE PEDRESCHI
NELSON E. SALES A.

ERIC RODRIGUEZ BRANDAO
SILVIA DAMARIS MARTIN MEDINA

MARINO A. FERNANDEZ PANIAGUA
XAVIER FELIPE ARJONA

8-485-590
4-191-301

8-299-787
8-750-1519
8-800-476
8-798-1422
8-514-51
N-21-1057
8-341-174

8-769-1220
8-801-578
2-709-1796
2-700-555
8-723-755
8-728-819
8-953-860
8-319-923
8-485-883
N-20-2038
2-78-973
8-763-1334

PE-9-1947
8-740-679

@ @ @ @ migracionpanama

ALVAREZ Y TAPIA

LIMA'Y ASOCIADOS

CASTRO UNG & ASOCIADOS
ALFARO, FERRER & RAMIREZ

MORENO & ARJONA - BUREAU
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E-8-82621 | JUAN MANUEL VALLE LOPEZ NICARAGUENSE
E-8-65353  JUAN YORLIN FERNANDEZ OCROSPOMA PERUANA SATURNINO ABREGO 4-258-867
E-8-145762 | JULIAN DIAZ PETRO COLOMBIANA ERICK R. MUNOZ 8-359-235 | SUCRE, ARIAS & REYES
E-8-113927 JULIAN FELIPE LOSADA VALDERRUTEN COLOMBIANA WENDY AGUIRRE RODRIGUEZ 8-751-375
PATRICIA DEL CARMEN QUINTERO DE 8-748-1283
E-8-110297 | JULIANA ROCIO FORRERO ORTIZ COLOMBIANA TOVAR
E-8-107037 JULIO CESAR SANCHEZ SERNA COLOMBIANA NATALIA SANCHEZ N-20-1891
E-8-82534 | JUNBIAO GUO CHINA JULIO GONZALEZ P. 9-715-760
E-8-69349 | JUNG JOON KIM COREANA DIONISIO GONDOLA MOLINAR 3-19-778
E-8-100763 | KAUSHIK HASMUKHBHAI AHIR INDIA ORLANDO RAMOS SANCHEZ 8-141-377
E-8-51673 = KIM WAI YAN CHINA
E-8-141024 @ KISHOR LAXMAN KADAM INDIA CECILIA LISBETH ROBLES HERNANDEZ 8-765-1929
E-8-151812 KLAUS WILHELM VALDIVIESO MOCKER SALVADORENA GLORIA MARIA GUTIERREZ FERNANDEZ 6-708-1385
E-8-58152 = KUNG JUNG NG O JIANG HONG WU CHINA
E-8-64809 @ LAIDA MAGDALENA AMADOR SILVA NICARAGUENSE JORGE O. GRECO SALAZAR 8-417-201
E-8-119148 | LAILA MARINA ESPINOZA VENEZOLANA LUIS ERNESTO RIVERA LARA 2-78-1184
E-8-65139 @ LAM YAU WAI CHINA ROMAN E. JAEN R. 6-73-990
E-8-157620 LARA MARIA GIRALDEZ BLAZQUEZ ESPANOLA JAIME ALEJANDRO MORA 8-827-716 | ARIAS, ALEMAN & MORA
E-8-137001 LARS JOHAN RUNARSSON SUECA ABDIEL ABILIO CANO SANCHEZ 7-122-210
E-8-150756 A LAURA MARIA ROQUICHOLI SANZ URUGUAYA CARLOS MANUEL QUINTERO YSERN 8-751-1702
E-8-120276 LAURA PAOLA PINEDA MARTINEZ COLOMBIANA
E-8-135527 | LAZARDO EDGARDO BEJARANO RAMOS HONDURENA ALEXIA SOTO M. 8-245-384
E-8-137851 LEIDY DAYANA SARRIA CASTRO COLOMBIANA LIEVANA N. SANCHEZ Q. 8-420-136
LILIBETH D. CASTRO 1. 8-871-1260
E-8-114528 | LEIDY MARCELA LEYTON VALDERRAMA COLOMBIANA SONIA FUENTES 4-279-925
E-8-144451 LEONARDO ENRIQUE GONZALEZ GALINDO COLOMBIANA CRISTINA GONZALEZ CHONG 8-720-203
E-8-117837 | LEONARDO JOSE RAMIREZ VENEZOLANA ASHMIR ALEMAN 8-768-802
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E-8-117940
E-8-48189
E-8-50480
E-8-105737
E-8-164563
E-8-178234
E-8-84114
E-8-94977
E-8-150582
E-8-83650
E-8-116881
E-8-128744
E-8-130327
E-8-166938
E-8-70902
E-8-109388
E-8-72435
E-8-71918
E-8-128552
E-8-135562
E-8-152893
E-8-116188
E-8-130078
E-8-84752
E-8-124193
E-8-109127
E-8-67295

LEYDI JOHANNA ARCO MARTINEZ

LI CHUN LAI

LIANG SHWE MENG

LILIAN BLANCA SALAMA

LILIAN ESPERANZA GARZA DE TORRES
LILLY MISHELLE BROWN FONSECA
LIPING ZHONG

LISHA HOU DE ZHENG

LIVIA CAROLINA ALVAREZ PAEREZ
LIXIN ZHU

LUIS CALVO MUNOZ

LUIS ERNESTO FOYO ABREU

LUIS FERNANDO BLANCO CASTILLO
LUIS FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ
LUIS GENARO PALACIOS MORENO
LUISA MARIA GARCIA

LUO KIAI KENG

LUZ DARY MUNOZ POSADA

LUZ ELENA VILLARREAL OBESO

LUZ MARINA LOPEZ BENITES

MANILO TRAVAGLINI

MANISHA DHAVALKUMAR AHIR
MARCIN FILIP ZAMARLIK

MARCO ANTONIO RETTO TIMANA
MARCO GIOVANNI SALAS LUZURIAGA
MARCO JOSE ROMERO SANTANA
MARCOS ALBERTO RODRIGUEZ FERREIRA

COLOMBIANA
CHINA

CHINA
VENEZOLANA
SALVADORENA
COLOMBIANA
CHINA

CHINA
COLOMBIANA
CHINA
ESPANOLA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
MEXICANA
COLOMBIANA
VENEZOLANA
CHINA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
COLOMBIANA
ITALIANA
INDIA

POLACA
PERUANA
ECUATORIANA
VENEZOLANA
COLOMBIANA
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LUIS ROGELIO BETHANCOURT ESPINOSA
JULISSA CASTILLO ADAMES

TEOFANES LOPEZ AVILA

SEBASTIAN RODRIGUEZ ROBLES

ELIECER ANSELMO THOMS

DIANA JULISSA RUIZ BARRIENTOS

LUIS DONADIO MORENO
ROCCO NARANJO ESPINA

MARITZA DEL C. PEREZ

LUIS ANTONIO ALCALA CARDONA
MARIA DEL CARMEN HOFFMAN
HIPOLITO CEDENO ORTEGA
JESSICA BEATRIZ AGUIRRE BERNAL

JUAN CARLOS JOVANE BIEBERACH
BRENDA N. DE JESUS C.

ROY JAEN D” ANGELO

GYNA ORTEGA

ANIS SHETH MUNAF

JOSE AGUSTIN FERNANDEZ ZURITA
FRANCIA E. PEDROZA P.

MIQUEAS ADBIAS PUERTAS C.

ERIC RODRIGUEZ BRANDAO

JOSE ANTONIO CARRILLO P.

8-357-96

8-280-419

3-33-986

8-247-174

8-733-1634

8-700-1557 | LEGAL ADVISORS Y ASSOCIATES

3-88-1172
8-406-770

8-325-495
N-17-955

8-494-516
8-325-970
8-401-683

ARROCHA & CO.

4-138-1319
8-928-793
8-769-1220
8-470-321
8-871-64
8-774-2279
8-520-765
8-899-1804
2-78-973
8-499-92

ORTEGA ORTEGA & ASOCIADOS

ARCIA & CARRILLO PUJOL ABOGADOS

@ @ @ @ migracionpanama
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E-8-153880 MARIA CARMEN CLARIANA AUSTRICH ESPANOLA HERIBERTO ESTRIBI 8-377-12 | PGS ATTORNEYS
E-8-68163  MARIA DEL CARMEN MEJIA MEJIA COLOMBIANA MYRNA LOPEZ YURAS N-19-1399
E-8-177840 MARIA DEL ROSARIO BLANDINO GOMEZ NICARAGUENSE NICOLE VALDIVIESO 8-702-1461
E-8-42867  MARIA DEL ROSARIO VELEZ DE VARGAS ESPANOLA CELIA LILIANA RODRIGUEZ NIETO 8-436-230
E-8-112049 MARIA ELENA SUCRE DE CABRERA VENEZOLANA
E-8-104562 MARIA EUGENIA LOPEZ GARCIA CUBANA
E-8-108156 MARIA GASCON VALLEJO ESPANOLA ADRIAN FLORES AMBULO 8-882-359
E-8-60104  MARIA GRACIELA DEL ROSARIO URRUTIA ANGEL =~ GUATEMALTECA  MARISSA BELLO 8-727-2311
E-8-104733 MARIA ISABEL ROBLES GONZALEZ COLOMBIANA GASTON G. GARRIDO 2-72-637
E-8-50201  MARIA JULIA MURILLO FONSECA COSTARRICENSE  FANNY DIAZ DE CORREA N-13-342
E-8-101915 MARIA NELCY MORENO BRINEZ COLOMBIANA ANGELA MARIA PONCE GALVEZ 8-858-848
E-8-119074 MARIA PATRICIA PATINO PENA COLOMBIANA ANDREA CAROLINA MORA N-21-1027
E-8-95496  MARIA ROCIO CASTRILLON PULGARIN. COLOMBIANA
E-8-76400 MARIA SUSANA CANTOR ESCOBAR COLOMBIANA GILMA VALENCIA P. 9-104-614
E-9-188 MARIANA DE LOURDES MURILLO DE BENAVIDES = ECUATORIANA
E-8-119341 MARIBEL SABATINO BAUTE ITALIANA
MARLENE ELIZABETH COISCOU BAEZ DE

E-8-85737 | BONILLA DOMINICANA
E-8-46172 MARTHA ADELA MAMANI PICHEN PERUANA

MAYKOL DUQUE 8-832-1841
E-8-92383 = MARTHA CECILIA PLAZAS COLOMBIANA YOSTIN CABRERA 8-827921
E-8-67760  MARTIRES VANEGAS GARCES COLOMBIANA RICARDO E. RENTERIA 5-13-1761
E-8-103081 MASSIEL CORREA SANTOS DOMINICANA ANIS SHETH MUNAF 8-871-64
E-8-183313 MELISSA MARIA VELILLA CONTRERAS COLOMBIANA ANA PATRICIA CABALLERO M. 4-703-145
E-8-120841 MERAN LASKER ISRAELI HEYKAR KARINA GUERRA 8-440-148
E-8-66525 MERVAT HAYEL ABOU DEHN LIBANESA
E-8-103158 MICHAEL ORLIN SIGLER ESTADOUNIDENSE
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E-8-135846 MIGUEL ANTONIO TORRES CHOQUETICO PERUANA YANINA ARROCHA 2-157-357

E-8-93894 | MILAGROS ALTAGRACIA VARGAS CONCEPCION DOMINICANA WHITNEY FERGUSON 8-893-1678

E-8-88999  MING JU CAO CHINA YADIRA J. DE ESPINOSA 7-71-2093

E-8-84521 | MIRTHA VICTORIA PIEDRA PERSE CUBANA MARIA PURIFICACION VIEJO 8-431-422

E-8-140815 MOISES DAVID PINA MACIAS VENEZOLANA

E-8-110112 | MONICA ALEXANDRA ARANA ITALIANA CONRAD RODRIGUEZ 8-236-364

E-8-104639 MORELLA KATHERINE MUNOZ RODRIGUEZ VENEZOLANA

E-8-130801 | MYRIAM ORTEGA DE BARRAGAN VENEZOLANA CLAUDIA ARIAS GARCIA 8-834-1323

E-8-40498 MYRNA ELENA GARCIA DE ABREGO COLOMBIANA

E-9-218 NAILIA SAFIOULLINA DE PINILLA RUSIA

E-8-111392 NANCY JANNETH CHAMORRO CHAVES COLOMBIANA

E-8-102822 | NATALIA CAMPOS COUTO BRASILENA

E-8-79153  NENGCHAO CEN 6 NAN CHIO CEN CHINA ROSA GISELA CHANG CHIAL 3-707-2328

E-8-162524 NIDIA SORAYA GONZALEZ RINCON VENEZOLANA JORGE KOSMAS S. KOSMAS & KOSMAS
E-8-133760 NINI JOHANNA CARRILLO NAVARRO COLOMBIANA ROCCO NARANIJO ESPINA 8-406-770

E-8-66623 | OLGA LUCIA VARGAS BARRERA COLOMBIANA

E-8-104433 OLGUY SAKKAL DE TAWACHI BRASILENA CESAR OMAR PINILLA ABREGO 8-813-1204

E-8-95099 | ORELVIS GARCIA CAMEJO CUBANA JUAN DE LOS SANTOS CHAVERRA 5-23-146 ABOGADOS ATTORNEY- AT LAW
E-8-120301 OREN JOSEPH HARRIS SOCORRO VENEZOLANA

E-8-95754 | OSWALDO CARDONA AGUIRRE COLOMBIANA ANEL BULTRON R. 8-740-2139

E-8-101775 PAOLA ANDREA PERDOMO CUELLO COLOMBIANA

E-8-85622 | PARESH KUMAR DAHYABHAI PATEL INDIA

E-8-112048 PATRICIA ALEJANDRA ZARATE DIAZ CHILENA NELSON E. SALES A. N-20-2038 | ALFARO, FERRER & RAMIREZ
E-8-88707  PAULA ANDREA FERNANDEZ DE CEDENO COLOMBIANA

E-8-174039 PAULA SOFIA MANOSALVA GANEM COLOMBIANA

E-3-8900 PEDRO FRANCISCO ESCOBAR SERNA COLOMBIANA JUAN PAULINO RODRIGUEZ 4-101-952

E-8-78990 | PEIKYE WU CHINA
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E-8-81851
E-8-128588
E-8-98199
E-8-89480
E-8-88125
E-8-102579
E-8-114002
E-8-86369
E-8-145758
E-8-130761
E-8-88432
E-8-122486
E-8-115444

E-8-113352
E-8-150580
E-8-81021
E-8-145759
E-8-103226
E-8-120961
E-8-55613
E-8-81220
E-8-164346
E-8-141406
E-8-75369
E-8-73494
E-8-110561

PEIYING FENG

PETER JAMES SCALIA

PLINIO RENATO CARRILLO SALTOS
QIUTING QIU 6 SHAO TIN QIU
QUANIJIN LIU

RAFAEL ANGEL RODRIGUEZ EGUI
RAIMUNDO DAVID BRAVO ACEVEDO
RAQUEL HINOSTROZA CAERRON
RAUL ROLLON GARCIA

RICARDO ALFONSO SANCHEZ WHITE
RILDIMAR DE ASSIS E SILVA DE PEREZ
ROBERTO ADON

ROBERTO EMIR MENDEZ NARVAEZ

ROBERTO ROLLON GARCIA
ROBINSON PATARROYO GRANADOS
ROSA MARIA ALMAZAR TORRES
ROSA MARIA CHICHES POZO

ROSA MARIA TENJO PINEROS

ROSA YNES LEDEZMA DE RINCON
RU XIAO WU

RUBA AHMAD MUSTAFA KHALEEL
RUBEN MAGAN HERRERA

RUBIELA MORENO MARTINEZ

RUI BIN LUO

RUTH ELENA ALEMAN BUSTAMANTE
SAM JOZE SADEGHIAN

VENEZOLANA
ESTADOUNIDENSE
ECUATORIANA

CHINA
CHINA

VENEZOLANA
COSTARRICENSE

PERUANA
ESPANOLA
ARGENTINA
BRASILENA

DOMINICANA
NICARAGUENSE

ESPANOLA

COLOMBIANA
DOMINICANA

ESPANOLA

COLOMBIANA
VENEZOLANA

CHINA
JORDANA
ESPANOLA

COLOMBIANA

CHINA

NICARAGUENSE

ITALIANA
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MARIA DEL CARMEN HOFFMAN

JESSYKA L. RAMOS C.

ALCIDES CASTILLO

JUAN CONSTANTINO ELLIS TORRIJOS
LILIBETH D. CASTRO 1.

VIRGINIA DE NEGRI

ABDIEL ANTONIO FUENTES

JESUS MORENO CASTILLERO

JAZIR U. DEL CID M.

WENDY AGUIRRE RODRIGUEZ
MOISES MANUEL QUINTERO
ALCIDES CASTILLO

JULIO ELOY DELGADO CASTRO
CARLOS M. TUNON R.

GABRIEL ECHEVERRY

MARIA DEL CARMEN HOFFMAN
DANIEL O. CASTILLO SINISTERRA
BENIGNO HERRERA RIVERA
PORFIRIO ARGUETA C.

ANA GABRIELA SANTIAGO

8-454-516 | ARROCHA & CO.

8-750-1519

8-774-1541
8-826-2094
8-871-1260
8-328-942
8-745-719

9-719-1905 NUNEZ, MORENO & ASOCIADOS - ABOGADOS

9-703-607
8-751-375
8-513-1683
8-774-1541

8-729-1969

3-100-244

8-499-664

8-494-516 | ARROCHA & CO.
8-708-848

7-88-347

N-17-697

8-890-1884 = PAREDES & ASOCIADOS
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E-8-143229 | SAMANTHA GOLDSCHMIDT ARGENTINA MARTIN R. CUESTA G. 8-720-2369

E-8-158010 SANDRA MILENA AGUIRRE PINEDA COLOMBIANA CRISTINA GONZALEZ CHONG 8-720-203

E-8-109560  SARIKA ELIEZER INDIA KIRLA DEL CARMEN ARAUZ 8-707-1540 | ESTUDIO JURIDICO ARAUZ
E-8-146768 SEGUNDO HERRANZ LOZANO ESPANOLA GINA ALEJANDRA ALVARADO GUTIERREZ | 8-841-1713

E-8-109152  SEJALKUMARI SOMABHAI AHIR INDIA HUMBERTO APARICIO BARRERA 8-319-923

E-8-149684 SERGIO LOPEZ TIRADO COLOMBIANA CAROLINA ARDILA CASTRO N-21-2430 | ARDILA LEGAL SOLUTIONS
E-8-141186 @ SERGIO LOSADA LOZADA COLOMBIANA

E-8-95934 SHAHEEN BANO AHMER HUSAIN INDIA ANAYKA MOCK 8-786-1092

E-8-52265 | SHAK FU CHEN CHINA AMILCAR E. BONILLA MORALES 8-141-506

E-8-79362  SHAOLIN CHEN 6 SHAO LIN CHE CHINA

E-8-52759 | SHIU PENG CHONG CHINA GILMA VALENCIA P. 9-104-614

E-8-99220 @ SHIWEI QlU CHINA

E-8-90068 | SHOU-YUNG YU TAIWANESE YAEL ARLENE BERNAL ARAUZ 8-725-1977

E-8-85518 @ SHOY KIN CHON CHINA MANUEL N. SANCHEZ Q. 8-412-194

E-8-79398 | SIYING CHUNG 6 SIYING ZHONG CHINA ANTONIO M. LAM 3-701-2219

E-8-46378  SIU FA YAU CHINA

E-8-168377 | SMAIL ABDULHAI AMLIWALA INDIA ANIS SHETH MUNAF 8-871-64

E-8-69982 = SONGNIAN HE CHINA

E-8-120545 | STEFANIA PLATANIA ITALIANA JAMILETH DE LEON DE VAN HOORDE 8-739-364

E-8-152785 STEPHANY GISELLE DUARTE RAMIREZ COLOMBIANA JOSE ANTONIO CARRILLO P. 8-499-92 ARCIA & CARRILLO PUJOL ABOGADOS
E-8-146080 STEVE BOUCHER CANADIENSE ANA MAYELA VASQUEZ BRUNEL 8-782-1587

E-8-95820 @ SUGEILIN JORGELINA CABRERA DOMINICANA KHATIYA ASVAT PATEL 8-775-1609

E-8-130487 | SUSANA ANDREA SANCHEZ ALGARRA COLOMBIANA CESAR A. BARRIOS QUINTERO 8-762-185

E-8-156799 SUSANA KARINA SUSSI ARGENTINA JOSIE BEN RUBI 4-211-406

E-8-53084 | TAC WAI CHONG CHINA JULISSA CASTILLO ADAMES 8-280-419

E-8-65983 | TAI DAl WONG 6 DAI DI WANG CHINA

E-8-146884 = TATHIANA YAHOSKA URBINA SALGADO NICARAGUENSE ORLANDO ALONSO RODRIGUEZ 8-156-625
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E-8-105920 TEODULO FAUSTINO BOLANOS MARTINEZ NICARAGUENSE MARLENE ESCUDERO R. 8-711-2000 CORPO JURIDICO
E-8-105411 | VALENTINA SALAMANCA CORDOBA COLOMBIANA

E-8-10193  VANITABAHEN DHIRUBHAI PATEL DE PATEL INDIA VALENTIN JAEN COHERAN 8-444-931 | JEAN & ASOCIADOS
E-8-100863 A VERONICA VILLABONA PRADO COLOMBIANA ANA MAURIEL GONZALEZ B. 8-743-2011

E-8-145797 @ VICTOR ALFONSO MARTINEZ ARROYO VENEZOLANA ANNIA PELYHE MANGRAVITA 8-797-2180

E-8-129469 @ VINCENZO SALVI ITALIANA ANGELICA CASTILLO M. 6-72-726

E-8-100853 VISHAL JAGDISH DASWANI ESTADOUNIDENSE | ITZARIS ALAIN MORENO 9-709-386

E-8-138552  VIVIANA ANGELICA MENDEZ ARGENTINA MARTIN R. CUESTA G. 8-720-2369

E-8-56883 | WAIKIT LAW YU BRITANICA CARLOS ESTRADA MORALES 8-401-759 | CHEN, ESTRADA Y WONG
E-8-61528 | WEI BIN CHEN o WAI BIN CHAN CHINA

E-8-59042 | WEI PU ZHANG o WAI POK CHEUNG CHINA

E-8-58598 | WEI QIAN MAO CHINA NORBERTO REY CASTILLO PEREA 5-7-479 CASTILLO & CASTILLO - ABOGADOS
E-8-61723  WEI XIN CHEN o WUEI XIN CHENG CHINA

E-8-101994 WILHEMY PANTALEON PEREZ CUBANA

E-8-111528 = WILLIAM FRANK LIPTON ESTADOUNIDENSE

E-8-142188 WILMER JOSE GALLO OROZCO NICARAGUENSE CARLA PATRICIA CASTRO G. 8-763-1434 | LIN BARSALLO & ASOCIADOS
E-8-104511 WILSON ALTEMA HAITIANA MYRNA DE LOS RIOS 8-226-868

E-8-100428 \WILSON ZABALA DE LOS SANTOS DOMINICANA

E-8-5351 WU YONGHE 6 NG WING FO CHINA

E-8-76292 | XIANBIAO WU CHINA HELMUT AHMED FLORES CALAMARI 8-485-590

E-8-82861 @ XIAO MEI WU VENEZOLANA FRANCISCO DE LEON CAPARROSO 4-101-42

E-8-68048 | XIN MIN FENG CHINA

E-8-70444  XINGUO JIANG O XIN GUO KONG CHINA

E-8-67076 | XINIAN MO CHINA

E-8-60170  XIU YING GAO CHINA FARUK A. BHANA 8-413-709 | BHANA, URRIOLA & ASOCIADOS
E-8-95987 | XIURONG QlU CHINA

E-8-86979 | XIYOU LIANG CHINA
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E-8-76779  XUE QING LI CHINA
E-8-79692  YA-LING KO CHINA
E-8-62481 | YAN HUAN LI DE YAU CHINA JULISSA CASTILLO ADAMES 8-280-419
E-8-51917  YAN YANG FAN CHINA
E-8-166940 YANIRA GUADALUPE HERNANDEZ ARIAS MEXICANA MARIA DEL CARMEN HOFFMAN 8-454-516 | ARROCHA & CO.
E-8-82374  YANPING LIU CHINA MARIA DEL CARMEN HOFFMAN 8-454-516 = ARROCHA & CO.
E-8-50817  YED FUNG CHEN 6 YUEHONG CHEN CHINA ROMAN E. JAEN R, 6-73-990
CARLOS ANTONIO ESPINO V. 7-701-1066
E-8-112785 YENIFER ALEJANDRA FRANCO VILLAREAL COLOMBIANA DIANA CAROLINA CORREA M. N-21-1750
E-8-113629 YENNY CAROLINA BERNAL AMOROCHO COLOMBIANA OLMEDO A CUETO BELENO 8-714-375
E-8-59185  YI KIM HOW 6 YI JIN HOU CHINA
E-8-93783 | YI PING HUANG 6 YI PANG HUANG CHINA
E-8-50260  YITH KWONG FONG CHINA
E-8-150113 YORDANIA VILLAMIL HERNANDEZ CUBANA ADRIANO CASTILLO MORALES 2-721-506
E-8-74555 YU XIANG LI CHINA
E-8-47702 | YUAN GUANG ZHANG CHINA YADIRA J. DE ESPINOSA 7-71-293
E-8-49619  YUCKMIN LOO CHINA
E-8-109163 YULIANA MARIA RODRIGUEZ VARGAS COLOMBIANA YORLENY ANDRION 2-721-1017
E-8-53283  YUN FOK CHUNG CHINA
E-8-72053  YUNCHANG PAN CHINA
E-8-83711  YUNCONG LUO CHINA
E-8-150392 ZAIMI ROSELL IZQUIERDO CUBANA REYNALDO J RIVERA M. 8-417-487
E-8-55068  ZHAI JIAN FENG CHINA CARLOS M. TUNON R. 3-100-244
E-8-72285  ZHANG ZHICHENG 6 CHONG CHIN CHANG CHINA
E-8-58059  ZHU HUI YING CHINA TEOFANES LOPEZ AVILA 3-33-986

“Servicio, Excelencia y Control”

@ @ @ @ migracionpanama




